

Số: 97/QĐ-HHC

Nghệ An, ngày 11 tháng 4 năm 2023

## QUYẾT ĐỊNH

**V/v: Phê duyệt dự toán chi phí, kế hoạch lựa chọn nhà thầu và dự toán gói thầu: Tổ chức Hội nghị An toàn Sức khỏe Môi trường thường niên lần thứ XII và Hội thao an toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ lần thứ XIII năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP**

### GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN HỨA NA

*Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 22/11/2013;*

*Căn cứ Nghị định 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy;*

*Căn cứ Nghị định số 83/2017/NĐ-CP ngày 18/7/2017 của Chính phủ Quy định về công tác cứu nạn, cứu hộ của lực lượng phòng cháy và chữa cháy;*

*Căn cứ Thông tư số 48/2015/TT-BCA ngày 06/10/2015 của Bộ Công an quy định về trang phục chữa cháy của lực lượng dân phòng, lực lượng phòng cháy và chữa cháy cơ sở, lực lượng phòng cháy và chữa cháy chuyên ngành;*

*Căn cứ tài liệu huấn luyện Sơ cấp cứu trong các cơ sở sản xuất của Trung tâm Y tế môi trường lao động công nghiệp - Bộ Công Thương;*

*Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;*

*Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-ĐLĐK ngày 06/3/2023 và Quyết định số 129/QĐ-ĐLĐK ngày 13/3/2023 của Tổng giám đốc Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - Công ty cổ phần về việc ban hành Kế hoạch và thành lập Ban tổ chức Hội nghị An toàn Sức khỏe Môi trường thường niên lần thứ XII và Hội thao an toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ lần thứ XIII (Ban tổ chức) hưởng ứng Tháng hành động về ATVSLĐ năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - Công ty cổ phần;*

*Căn cứ Quyết định số 279/QĐ-ĐLĐK ngày 10/4/2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - Công ty cổ phần về việc Phê duyệt và ban hành Nội dung*

và điều lệ hội thao An toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ lần thứ XIII năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần thủy điện Hòa Na;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-HĐQT-HHC ngày 29/10/2020 của Hội đồng quản trị Công ty về việc phê duyệt và ban hành Quy chế phân cấp quyết định đầu tư và lựa chọn nhà cung cấp hàng hóa, dịch vụ từ nguồn vốn sản xuất kinh doanh và vốn vay của Công ty cổ phần thủy điện Hòa Na;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-HHC-HĐQT ngày 14/02/2023 của Hội đồng quản trị Công ty về việc phê duyệt kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2023 Công ty cổ phần thủy điện Hòa Na;

Căn cứ Tờ trình số 61/TTr-HHC-TCHC ngày 4/4/2023 của Phòng Tổ chức - Hành chính về việc Phê duyệt kế hoạch thực hiện Hội nghị An toàn Sức khỏe Môi trường thường niên lần thứ XII và Hội thao an toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ lần thứ XIII năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP;

Căn cứ Bản báo giá của các Công ty: Báo giá Công ty TNHH Tổ chức sự kiện Nghệ An; Báo giá Công ty TNHH Newsee; Báo giá Công ty TNHH Tổ chức sự kiện Hoàng Anh.

Căn cứ Dự toán chi phí, kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán gói thầu: “Tổ chức Hội nghị An toàn Sức khỏe Môi trường thường niên lần thứ XII và Hội thao an toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ lần thứ XIII năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP” do phòng Kinh tế - Kế hoạch lập.

Căn cứ Tờ trình số 44/TTr-HHC-KTKH ngày 7/4/2023 của Phòng KT-KH về việc Phê duyệt Dự toán chi phí, kế hoạch lựa chọn nhà thầu và dự toán gói thầu: Tổ chức Hội nghị An toàn Sức khỏe Môi trường thường niên lần thứ XII và Hội thao an toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ lần thứ XIII năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP;

Căn cứ Báo cáo thẩm định Dự toán chi phí, kế hoạch lựa chọn nhà thầu và dự toán gói thầu: Tổ chức Hội nghị An toàn Sức khỏe Môi trường thường niên lần thứ XII và Hội thao an toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ lần thứ XIII năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP.

Xét Tờ trình số 44/TTr-HHC-KTKH ngày 7/4/2023 của Phòng Kinh tế - Kế hoạch và Báo cáo thẩm định Dự toán chi phí, kế hoạch lựa chọn nhà thầu và dự toán gói thầu: Tổ chức Hội nghị An toàn Sức khỏe Môi trường thường niên

lần thứ XII và Hội thao an toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ lần thứ XIII năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP.

### **QUYẾT ĐỊNH:**

**Điều 1:** Phê duyệt dự toán chi phí, kế hoạch lựa chọn nhà thầu và dự toán gói thầu Tổ chức Hội nghị An toàn Sức khỏe Môi trường thường niên lần thứ XII và Hội thao an toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ lần thứ XIII năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP với các nội như sau:

#### **I. DỰ TOÁN CHI PHÍ**

**1. Tên dự toán:** Tổ chức Hội nghị An toàn Sức khỏe Môi trường thường niên lần thứ XII và Hội thao an toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ lần thứ XIII năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP.

**2. Chủ đầu tư:** Công ty cổ phần thủy điện Hòa Na

**3. Tổ chức tư vấn lập dự toán chi phí:** Phòng KT-KH Công ty cổ phần thủy điện Hòa Na.

#### **4. Mục đích:**

- Hướng ứng Tháng hành động An toàn vệ sinh lao động năm 2023;
- Nâng cao nhận thức, ý thức và trách nhiệm của Người lao động, Người sử dụng lao động trong công tác ATVSLĐ và PCCN;

- Đẩy mạnh phong trào thường xuyên tập luyện, nâng cao kỹ năng, chiến thuật và chủ động trong việc sơ cấp cứu và PCCC, nhằm hạn chế đến mức thấp nhất thiệt hại do tai nạn lao động và sự cố cháy nổ gây ra;

- Đẩy mạnh sự giao lưu, học hỏi, trao đổi kinh nghiệm và hỗ trợ lẫn nhau trong công tác ATVSLĐ-PCCN giữa các đơn vị trong và ngoài Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam-CTCP;

- Tăng cường tinh thần đoàn kết, hữu nghị và quyết thắng.

**5. Địa điểm thực hiện:** Thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

#### **6. Dự toán chi phí:**

Tổng giá trị dự toán sau thuế và dự phòng: 658.407.645 đồng;

*Bằng chữ: Sáu trăm năm mươi tám triệu, bốn trăm linh bảy nghìn, sáu trăm bốn mươi lăm đồng./.*

Trong đó:

- Giá trị sau thuế GTGT: 627.054.900 đồng;

- Chi phí dự phòng (5%): 31.352.745 đồng.

(Chi tiết như phụ lục kèm theo)

**7. Thời gian thực hiện:** Trong Quý II/2023 (hoàn thành trong vòng 20 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực).

**8. Nguồn vốn:** Sử dụng nguồn vốn kế hoạch sản xuất kinh doanh Công ty cổ phần thủy điện Hòa Na đã được Hội đồng quản trị phê duyệt tại Quyết định số 12/QĐ-HHC-HĐQT ngày 14/2/2023 để triển khai thực hiện.

## II. KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu như sau:

TT	Tên gói thầu	Giá gói thầu (triệu đồng)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện HĐ
1	Tổ chức Hội nghị An toàn Sức khỏe Môi trường thường niên lần thứ XII và Hội thao an toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ lần thứ XIII năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP	658,408	SXKD 2023	Chỉ định thầu rút gọn	Quý II/2023	Trọn gói	≤ 20 ngày

## III. DỰ TOÁN GÓI THẦU

Dự toán gói thầu như sau:

STT	Nội dung chi phí	Giá trị trước thuế	Thuế GTGT	Giá trị sau thuế	Ký hiệu
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Chi phí gói thầu	570.049.909	57.004.991	627.054.900	GCP
2	Chi phí dự phòng	28.502.495	2.850.250	31.352.745	GDP
	<b>TỔNG CỘNG (1+2)</b>	<b>598.552.404</b>	<b>59.855.241</b>	<b>658.407.645</b>	<b>GTCP</b>

Bằng chữ: Sáu trăm năm mươi tám triệu, bốn trăm linh bảy nghìn, sáu trăm bốn mươi lăm đồng./.

**Điều 2:** Giao cho các Phòng ban, Phân xưởng Công ty cổ phần thủy điện Hòa Na tổ chức thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành và của Công ty.

**Điều 3:** Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Phó giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng ban, Phân xưởng và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

**Nơi nhận:**

- Như điều 3;
- HĐQT, TBKS (để b/c);
- Lưu VT.



**GIÁM ĐỐC**



**Bùi Huy Thành**

00  
N  
P  
Y  
JA  
NC

PHỤ LỤC

BẢNG TỔNG HỢP KINH PHÍ

CÔNG TRÌNH: NHÀ MÁY THỦY ĐIỆN HỦA NA

HẠNG MỤC: TỔ CHỨC HỘI NGHỊ ATSKMT THƯỜNG NIÊN LẦN THỨ XII VÀ HỘI THAO ATVSLĐ - PCCC LẦN THỨ XIII NĂM 2023 CỦA TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM - CTCP

(Kèm theo Quyết định số 97/QĐ-HHC ngày 11/4/2023 của Giám đốc PV Power HHC)

STT	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)=(4x5)
<b>I</b>	<b>Hội nghị ATSKMT (buổi chiều ngày 09/5/2023)</b>				<b>44.600.027</b>
1	Văn nghệ phục vụ hội nghị 9/5/2023 (gồm 3 tiết mục: 2 tiết mục hát đơn ca, 1 tiết mục song ca do các ca sỹ, vũ công của đoàn nghệ thuật cấp tỉnh hoặc tương đương biểu diễn)	Trọn gói	1	6.500.000	6.500.000
2	Thuê hội trường tổ chức Hội nghị	Trọn gói	1	20.333.333	20.333.333
3	Tiệc trà Teabreak (trà, cà phê, bánh ngọt, trái cây)	Suất	80	86.667	6.933.360
4	Âm thanh ánh sáng cho đêm Gala dinner	Trọn gói	1	5.166.667	5.166.667
5	Dẫn chương trình khai mạc, bế mạc hội nghị	Trọn gói	1	5.666.667	5.666.667
6	Quay phim, chụp ảnh toàn bộ quá trình hội nghị ATSKMT và hội thao ATVSLĐ - PCCC	Trọn gói	1	20.233.333	20.233.333
<b>II</b>	<b>Hội thao ATVSLĐ - PCCC</b>				<b>448.609.882</b>
<b>II.1</b>	<b>Chuẩn bị tổ chức Hội thao</b>				<b>231.699.881</b>
7	Thuê địa điểm tổ chức Hội thao; Vệ sinh môi trường; An ninh trật tự và công tác PCCC trong quá trình diễn ra Hội thao.	Trọn gói	1	30.000.000	30.000.000
8	Lễ dâng hương, hoa tượng đài Chủ tịch Hồ Chí Minh tại thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An	Trọn gói	1	5.000.000	5.000.000
9	Chương trình văn nghệ cổ động hội thao (gồm 3 tiết mục: 2 tiết mục hát đơn ca, 1 tiết mục song ca do các ca sỹ, vũ công của đoàn nghệ thuật cấp tỉnh hoặc tương đương biểu diễn)	Trọn gói	1	6.266.667	6.266.667
10	Bacdop buổi lễ (KT: 12m x 4,0m)	m <sup>2</sup>	48	176.667	8.480.016
11	Hệ thống đối trọng gia cố bacdrop	Trọn gói	1	1.500.000	1.500.000
12	Sàn sân khấu 1 cấp (KT: BxLxH=12x5x0,7m)	m <sup>2</sup>	60	158.333	9.499.980
13	Thảm trải sàn sân khấu (trải bề mặt sàn và 3 hông sân khấu)	m <sup>2</sup>	70	31.667	2.216.690
14	Bạc tam cấp lên xuống sân khấu (mỗi bậc dài 2m, bố trí cả 3 mặt sân khấu)	Trọn gói	1	1.433.333	1.433.333
15	Bàn Đại biểu chuyên dụng trong sự kiện (KT: BxLxH=1,8x0,5x0,75m; Bố trí thành 2 khối, mỗi khối 2 hàng dọc)	Cái	12	193.333	2.319.996
16	Hoa Bàn đại biểu	Đĩa	12	156.667	1.880.004
17	Biển chức danh	Cái	10	65.000	650.000
18	Ghế vip cho đại biểu	Cái	80	33.333	2.666.640
19	Cốc uống, nước, đĩa	Cái	40	5.667	226.680
20	Nước uống	Két	30	163.333	4.899.990
21	Băng rôn ngang (kích thước dự kiến: LxH=0,8x7m)	Cái	4	416.667	1.666.668
22	Phướn dọc loại 1 (kích thước dự kiến: 0,8x2m)	Cái	6	113.333	679.998

STT	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền
23	Phướn dọc loại 2 (kích thước dự kiến: 0,8x2m)	Cái	6	113.333	679.998
24	Phướn dọc loại 3 (kích thước dự kiến: 0,8x2m)	Cái	6	113.333	679.998
25	Phướn dọc loại 4 (kích thước dự kiến: 0,8x2m)	Cái	6	113.333	679.998
26	Bảng tên các Công ty, đơn vị tham dự (chất liệu decal cán mờ tràn fomex; KT: 0,3x0,45m gắn vào cán Inox)	Cái	8	151.667	1.213.336
27	Áo phục vụ hội thao ATVSLĐ - PCCC (áo thun ngắn tay)	Cái	230	350.000	80.500.000
28	Mũ vải phục vụ hội thao	Cái	230	25.333	5.826.590
29	Cờ lưu niệm (chất liệu vải phi bóng, có riềm vàng xung quanh và cán cờ, dây treo; kích thước: 25÷35cm)	Cái	8	76.667	613.336
30	Cờ giải (cờ hình vuông, có riềm vàng xung quanh, có cán cờ và dây treo; kích thước: 25÷35cm)	Cái	8	140.000	1.120.000
31	Hoa tươi (trao giải)	Bó	8	350.000	2.800.000
32	Pháo điện, 2 máy bắn pháo kim tuyến	Trọn gói	1	2.033.333	2.033.333
33	Bàn đặt cờ, giải thưởng (kích thước BxLxH=1,8x0,5x0,75m)	Cái	2	200.000	400.000
34	Hệ thống âm thanh chuyên nghiệp (cấu hình: Loa Sub 2 cái; Loa full 6 cái; Loa Monitor 2 cái; Mixer TF5; Mic không dây 6 cái; mic bục phát biểu và các thiết bị đồng bộ đi kèm)	Trọn gói	1	7.000.000	7.000.000
35	Chi phí tổng duyệt	Trọn gói	1	3.000.000	3.000.000
36	Bục trao giải cá nhân	Trọn gói	1	2.000.000	2.000.000
37	Bục phát biểu	Cái	1	533.333	533.333
38	Hoa tươi trang trí bục phát biểu	Lãng	1	600.000	600.000
39	Thảm trải lối đi	m <sup>2</sup>	100	33.333	3.333.300
40	Lễ tân phục vụ hướng dẫn khách, phục vụ trao giải	Người	2	733.333	1.466.666
41	Lễ tân cầm cờ cho các đội	Người	8	733.333	5.866.664
42	Chi phí vận chuyển thiết bị 2 chiều	Trọn gói	1	2.500.000	2.500.000
43	Nhà chờ (KT:3x3m, đặt dọc 2 bên trên vỉa hè của đường chạy để vận động viên đứng đợi trong quá trình thi đấu)	Cái	15	1.500.000	22.500.000
44	Bàn đặt nước uống	Cái	4	200.000	800.000
45	Khẩu trang, nước khử khuẩn (04 hộp khẩu trang, mỗi hộp 50 cái; 10 chai nước khử khuẩn)	Trọn gói	1	1.500.000	1.500.000
46	Dẫn chương trình khai mạc và bế mạc Hội thao	Trọn gói	1	4.666.667	4.666.667
<b>II.2</b>	<b>Công cụ dụng cụ, vật tư phục vụ Hội thao</b>				<b>97.710.000</b>
47	Đạn nổ	Viên	20	150.000	3.000.000
48	Thuê súng bắn xuất phát	Cái	1	3.000.000	3.000.000
49	Chậu nhúng chần	Cái	2	300.000	600.000
50	Phi lửa	Cái	2	500.000	1.000.000
51	Can đựng nhiên liệu phục vụ thi	Cái	16	30.000	480.000
52	Khay xăng để phục vụ thi	Cái	2	2.000.000	4.000.000
53	Cọc lửa, cọc giao lăng	Cái	8	1.000.000	8.000.000
54	Rào chắn	cái	3	800.000	2.400.000
55	Sơn kẻ tuyến thi	Kg	5	120.000	600.000
56	Chổi sơn	Cái	5	50.000	250.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền
57	Thước đo phục vụ kẻ sân	Cái	1	300.000	300.000
58	Cuộn phản quang bảo vệ khu vực thi	Cuộn	5	200.000	1.000.000
59	Xăng A93 phục vụ thi nghiệp vụ PCCC	Lít	100	25.000	2.500.000
60	Túi đựng Vật tư phục vụ thi sơ cấp cứu	Túi	8	900.000	7.200.000
61	Dụng cụ phục vụ huấn luyện môn thi sơ cấp cứu	Túi	3	900.000	2.700.000
62	Bình bột chữa cháy phục vụ thi môn PCCC	Bình	40	350.000	14.000.000
63	Bình bột chữa cháy phục vụ tập luyện trong 7 ngày	Bình	70	350.000	24.500.000
64	Xăng A93 phục vụ tập luyện PCCC trong 7 ngày	Lít	210	25.000	5.250.000
65	Khóa cửa phục vụ tập luyện trong 7 ngày	Cái	35	70.000	2.450.000
66	Kim cọng lực phá khóa phục vụ tập luyện và thi đấu	Chiếc	3	2.000.000	6.000.000
67	Chăn đập lửa phục vụ thi nghiệp vụ PCCC	Cái	4	460.000	1.840.000
68	Còi, cờ lệnh	Bộ	2	320.000	640.000
69	Khóa cửa phục vụ thi môn CNHC	Cái	20	300.000	6.000.000
<b>II.3</b>	<b>Thuê phương tiện, huấn luyện viên và trọng tài phục vụ Hội thao</b>				<b>119.200.001</b>
70	Thuê mô hình không gian hạn chế trong 8 ngày (bao gồm cả quá trình huấn luyện)	Trọn gói	1	34.666.667	34.666.667
71	Thuê mô hình cửa khóa trong 8 ngày (bao gồm cả quá trình huấn luyện)	Trọn gói	1	14.000.000	14.000.000
72	Thuê Huấn luyện viên (Cảnh sát PCCC&CNCH) huấn luyện Đoàn vận động viên Nhà máy thủy điện Hòa Na trong 7 ngày	Người	3	5.000.000	15.000.000
73	Thuê trọng tài phục vụ Hội thao (Cảnh sát PCCC&CNCH)	Người	6	1.000.000	6.000.000
74	Chi phí đổ xăng, châm cọc lửa, đổ nước vào khay xăng, vận chuyển khay xăng ra ngoài tuyến để thay nước...	Người	5	500.000	2.500.000
75	Thuê 02 xe chữa cháy phục vụ Hội thao (cấp nước cho các phần thi, lấy hình ảnh hội thao)	Xe	2	5.000.000	10.000.000
76	Thuê nhân công kê tuyến thi, xóa tuyến thi, xịt rửa tuyến thi trả lại cảnh quan trong 2 ngày	Người	8	1.066.667	8.533.336
77	Thuê công ty môi trường xử lý nước thải có lẫn xăng, dầu (nước thải từ phần thi đập lử thùng phi + xịt khay xăng)	Trọn gói	1	10.000.000	10.000.000
78	Thuê xe chở Mô hình không gian hạn chế, mô hình cửa ra, các dụng cụ phục vụ cho Hội thi + Nhân công tháo lắp mô hình không gian hạn chế	Chuyên	1	5.000.000	5.000.000
79	Thuê Trung tâm y tế huấn luyện công tác sơ cấp cứu cho đoàn tham gia Hội thao trong 5 ngày	Người	1	3.833.333	3.833.333
80	Thuê trọng tài (Trung tâm y tế) phục vụ Hội thao	Người	5	1.133.333	5.666.665
81	Thuê công cụ, dụng cụ y tế hỗ trợ trong quá trình Hội thao	Trọn gói	1	2.000.000	2.000.000
82	Thuê xe cứu thương phục vụ Hội thao	Xe	1	2.000.000	2.000.000
<b>III</b>	<b>Giao lưu, tổng kết hội nghị ATSKMT và hội thao ATVSLĐ - PCCC (trưa ngày 10/5/2023)</b>				<b>56.606.667</b>
83	Thuê hội trường tổ chức tổng kết hội nghị ATSKMT và hội thao ATVSLĐ - PCCC	Trọn gói	1	20.000.000	20.000.000
84	Thuê hội trường tổ chức trao giải thưởng	Trọn gói	1	10.000.000	10.000.000
85	Trái thăm toàn bộ sân khấu	m <sup>2</sup>	78	30.000	2.340.000
86	Viết kịch bản Gala và dẫn chương trình	Trọn gói	1	3.000.000	3.000.000



STT	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền
87	Dẫn chương trình và văn nghệ phục vụ tổng kết, giao lưu Hội nghị (bao gồm: 01 ca sỹ dòng nhạc dân gian; 01 ca sỹ nhạc trẻ; vũ đoàn 6 người chuyên nghiệp biểu diễn)	Trọn gói	1	21.266.667	21.266.667
A	Tổng cộng trước thuế: (I+II+III)				570.049.909
B	Thuế VAT: (Ax10%)				57.004.991
C	Tổng cộng sau thuế: (A+B)				627.054.900
D	Chi phí dự phòng: (Cx5%)				31.352.745
E	Tổng cộng giá trị dự toán sau thuế và dự phòng: (C+D)				658.407.645